UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HUYỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VPH Bình Sơn, ngày 28 tháng 3  năm 2023

V/v đôn đốc thực hiện Công

 văn số 233/UBND-TNMT

ngày 02/02/2023 của

 UBND huyện

                                                                                                                                                                                Kính gửi:

  - Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

  - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

  - UBND xã Bình Châu.

Ngày 02/02/2023, UBND huyện ban hành Công văn số 233/UBND-

NNTN về việc xử lý dứt điểm vi phạm pháp luật đất đai tại Ba Làng An, xã

Bình. Theo đó, UBND huyện giao nhiệm vụ cho các đơn vị nghiên cứu, tham

mưu UBND huyện giải quyết một số nội dung liên quan đến vi phạm pháp

luật đất đai tại Ba Làng An, xã Bình Châu; hoàn thành chậm nhất ngày

15/3/2023. Đến nay đã quá thời hạn quy định nhưng Văn phòng huyện chưa

nhận được kết quả tham mưu của các cơ quan nên chưa có cơ sở trình UBND

huyện.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Văn phòng huyện kính đề nghị Cơ quan

Tổ chức – Nội vụ, Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Bình Châu

khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo UBND huyện tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (b/cáo);

- Phòng Tư pháp;

- VPH: C, PCVP, CV TNMT;

- Lưu: VT.

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2023-03-29T15:14:51+0700

		2023-03-29T16:15:24+0700

		2023-03-29T16:15:24+0700